
 

 

 
 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS  

MERAS 
 

 

POTVARKIS 

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2025-01-06 POTVARKIO NR. MP-18 

„DĖL PRIĖMIMO Į KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO 

MOKYKLAS MOKYTIS PAGAL PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO, BENDROJO 

UGDYMO PROGRAMAS, IKIMOKYKLINIO UGDYMO MOKYKLĄ MOKYTIS PAGAL 

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMĄ TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2025 m. gruodžio 19 d. Nr. MP-1631 

Kaunas 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 

p a k e i č i u  Priėmimo į Kauno rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas mokytis 

pagal priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo programas, ikimokyklinio ugdymo mokyklą 

mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo programą tvarkos aprašo, patvirtinto Kauno rajono 

savivaldybės mero 2025 m. sausio 6 d. potvarkiu Nr. MP-18 „Dėl priėmimo į Kauno rajono 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo 

programas, ikimokyklinio ugdymo mokyklą mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo programą 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 11 punktą ir jį išdėstau taip: 

„11. Mokinių tėvų ir mokinių prašymai parengti pagal Pavyzdinę prašymo dėl priėmimo į 

ikimokyklinio ugdymo arba bendrojo ugdymo mokyklą formą arba Pavyzdinę prašymo dėl priėmimo 

į bendrojo ugdymo mokyklos vidurinio ugdymo programą formą (1, 2 priedai) priimti į ikimokyklinio 

ugdymo priešmokyklines grupes, bendrojo ugdymo mokyklų priešmokyklines grupes, pradinio, 

pagrindinio ir vidurinio ugdymo klases priimami nuo einamųjų metų kovo 1 d.“  

 

 

 

Savivaldybės meras     Valerijus Makūnas 

 

 


